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MALVANYTT nr. 5/ 2009 

 

 

Sedan förra Malvanytt skrevs har arbetet med att förverkliga visionen om Malvaskolan 

fortskridit på många olika plan. Det pågår ständigt utbyte mellan klasser, lärare, andra 

yrkesgrupper och fritidshem. 

 

Arbetslag Malva har nu startat sitt arbete med att utarbeta ett pedagogiskt hållbart arbetssätt 

för arbetet i den kommande Malvaförskoleklassen. Arbetslagen består av åtta pedagoger - 

förskollärare, lärare och fritidspedagoger - som idag arbetar i våra olika verksamheter.  

 

Arbetet med att utveckla pedagogik och nya arbetssätt för att möta framtida elevers behov, 

pågår kontinuerligt på våra respektive skolor. I samverkan med Hrf, SDR och DHB samt 

med Stockholms Universitet, har ett stort pedagogiskt projekt inletts med utgångspunkt i 

Genrepedagogiken. Tio pedagoger från våra respektive skolor utbildas för närvarande i 

genrepedagogik. I projektet kommer pedagoger från våra båda skolor att analysera och 

dokumentera hur man arbetar med eleverna i de båda språken för att stödja elevernas lärande. 

Detta arbete kommer att resultera i ett material som kan användas för vidare fortbildning av 

personal vid våra respektive skolor. 

 

Referensgruppen har träffats vid fyra tillfällen och arbetat med olika frågeställningar. I 

referensgruppen ingår föräldrar, elever och personal från Alviksskolan och Manillaskolan. 

Vid de senaste referensgruppsmötena har vi bl.a. diskuterat frågan vad som händer om vi får 

ett negativt besked angående lokalfrågan. Hur går vi vidare då? Ett annat exempel på frågor 

vi tagit upp är på vilket sätt vi kan tillmötesgå de elever som önskar gå integrerade med 

hörande elever och hur samverkan med hörande elever på skolan skulle kunna se ut. 

 

Samrådsgruppen har arbetat kontinuerligt för att utveckla och samordna insatser för att 

implementera, informera om och utveckla vår vision om en gemensam skola. Att arbeta 

internt med frågor rörande den kommande förändringen har varit en del i 

samordningsgruppens arbetsuppgifter. Som ett led i detta arbete genomförde vi nyligen en 

gemensam studiedag för Manillaskolans och Alviksskolans personal, då förändringsprocesser 

och arbetet med Malva stod i fokus.  
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Information och möten med många olika aktörer har varit en viktig del i arbetet mot 

Malvavisionen. Samrådsgruppen har informerat om Malvaprocessen och diskuterat 

Malvafrågor vid olika tillfällen, bl.a. på konferenser och möten med intresseorganisationer, 

yrkesverksamma och vid föräldraträffar. Planer på att starta en webbplats för information 

runt projektet finns, men sätts i verket först om de förutsättningar som beskrivs nedan 

uppfylls. 

 

Vad händer nu? Fastighetskontoret i Stockholm stad förvaltar och utvecklar kommunens 

lokaler. I samråd med dem ser utbildningsförvaltningen över möjlig mark för nybyggnad och 

lokaler för ombyggnad som kan fylla kommunens behov av utbildningsplatser. I denna 

översyn finns även vårt behov av en gemensam Malvaskola för döva och hörselskadade 

elever med. För att kunna fortsätta vårt arbete enligt tidsplanen (se nedan) är vi beroende av 

att få ett tydligt besked från Stockholms kommun angående lokaler redan innan sommaren. I 

plan för genomförandet av projekt Malva har detta varit en förutsättning för fortsatt arbete 

med Malvaprojektet. På styrgruppsmötet för Malva som hålls den 28 maj kommer vi 

förhoppningsvis att få ta del av fastighetskontorets och Stockholm stads plan. Fram tills vi 

har fått besked om lokalfrågan, kommer vi att avvakta med fortsatt arbete i arbetslaget och 

referensgruppen. Samverkan mellan våra båda skolor kommer under alla förutsättningar att 

fortsätta och utvecklas. 

 

Tidsplanen:  VT - 09  Beslut om lokal för den nya skolan i slutet av maj 

HT -10  Start för Malva förskoleklass (förutsätter lösning av 

lokalfrågan) 

HT -11  F-5 på Djurgården med Malvainriktning (förutsätter lösning 

av lokalfrågan) 

HT-11  6-9/10 i Alvik med parallella spår Alvik och Manilla 

(förutsätter lösning av lokalfrågan) 

HT -1?  Nya skolan klar 
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